

Nr postępowania ZP.271.1.12.2022

Stawiguda, 24.05.2022 r.



URZĄD GMINY STAWIGUDA  
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10  
tel.: 89 512 62 02  
[www.stawiguda.pl](http://www.stawiguda.pl) [przetargi@stawiguda.pl](mailto:przetargi@stawiguda.pl)

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn. „**Unowocześnienie działalności kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury w Stawigudzie**”.

**ZMIANA TREŚCI SWZ – PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jw. Działając na podstawie art. 284 ust. 4 oraz art. 286 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. – dalej Pzp), Zamawiający informuje, że udziela następującej odpowiedzi na zadane pytania:

➤ **Pytania 19.05.2022 r.**

1. Pytanie do części 11, pkt 4. Proszę o udostępnienie projektu treści, które mają znaleźć się na tyflomapach. Jest to podstawowa informacja umożliwiająca rzetelną wycenę produktu. Proszę również o dopuszczenie dla poziomu 0 tyflomapy w formacie A3 - format A4 jest formatem zbyt małym do wyraźnego przedstawienia treści.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączaniu przesyła rzuty kondygnacji, której elementy będą stanowiły treść tyflomap. Ostateczna treść będzie uzgadnia na etapie realizacji. Jednocześnie zamawiający zmienia formaty tyflomap : Poziom0 (A3) parterze (A2) i I piętrze (A2).

2. Pytanie do części 11, poz. 2. Na rynku nie występuje opisany dystrybutor. Proszę o dopuszczenie dystrybutora o poniższych parametrach: Temperatura wody ciepłej: 86,9 do 92°C Temperatura wody zimnej: 4 do 10°C Podstawa ze stali nierdzewnej Dźwignia sterująca armaturą Wyjmowana tacka ociekowa, którą można myć w zmywarce Pojemność zbiornika na ciepłą wodę: 1,02 l Pojemność zbiornika na zimną wodę: 3 l (pojemność użytkowa 2,7 l) Instalacja w kilka minut bez konieczności podłączenia hydraulicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia wyłącznie w zakresie temperatury wody zimnej, tj. *Przygotowuje wodę zimną <15°C* . W pozostałym zakresie opis dystrybutora wody pozostaje bez zmian.

➤ **Pytania 20.05.2022 r.**

3. Pytanie do części 11, poz. 10 Wskazany rozmiar kieszeni w stojaku wskazuje na format A4. Proszę o dopuszczenie stojaka z kieszeniami w formacie A4 w których zmieszczą się również broszury w formacie A5.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

➤ **Pytania 23.05.2022 r.**

4. *Pytanie do części 13. Proszę określić, co w podanych wymiarach jest wysokością a co szerokością.*

Odpowiedź:

Pierwsza dana w wskazana w opisie przedmiotu zamówienia to szerokość, a druga wysokość.

5. *Witam serdecznie, Chciałbym zapytać o częściową realizację zamówienia, czy w przypadku np. części 9 "Wyposażenie inne", możliwa jest tylko częściowa oferta wykluczająca np. dwie ostatnie pozycje - ekran ramowy oraz Projektor multimedialny laserowy.*

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ: „Zamawiający nie ogranicza liczby części, na które Wykonawca może złożyć ofertę. Wykonawca może złożyć ofertę na dowolną ilość części, tj. na jedną, dwie albo wszystkie części.”

Tym samym Wykonawca może złożyć ofertę w pełnym zakresie określonym dla danej części. Nie złożenie oferty na pełen zakres w danej części będzie skutkowało jej odrzuceniem.

➤ **Pytania 24.05.2022 r.**

6. *Pytanie do części 5: Meble na wymiar*

*Proszę o dopuszczenie tradycyjnej metody oklejania, z użyciem kleju. Oklejanie metodą bezklejową drastycznie zwiększa koszty produkcji, nie wprowadzając przy tym różnicy jakościowej ani wizualnej względem metody tradycyjnej.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. Wykonawca powinien zastosować metodę oklejania zgodną z opisem przedmiotu zamówienia.

Jednocześnie zamawiający dokonuje zmian redakcyjnych we wzorze umów stanowiących załącznik 1a-1f do SWZ. Dla wygody Wykonawców wszystkie poprawki wprowadzone są w wersji - zaznacz zmiany.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający zmienia zapisy SWZ i przedłuża termin składania ofert, tj.:

Termin składnia

Było:

Pkt 16.2 SWZ – Ofertę należy złożyć w terminie do 26.05.2022 do godz. 9:45.

Jest:

Pkt 16.2 SWZ – Ofertę należy złożyć w terminie do **31.05.2022 do godz. 9:45.**

Termin otwarcia ofert

Było:

Pkt 17.1 SWZ – Otwarcie ofert nastąpi 26.05.2022 do godz. 9:50.

Jest:

Pkt 17.1 SWZ – Otwarcie ofert nastąpi **31.05.2022 do godz. 9:50.**

Termin związania

Było:

Pkt. 15.1. SWZ- Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 24.06.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

Pkt. 15.1. SWZ- Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **29.06.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się jej integralną częścią i są wiążące przy składaniu ofert.

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał kolejnej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.05.2022 r. oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Załączniki:

1. Rzuty kondygnacji
2. Załączniki nr 2 – Projekty umów.